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POLLA CHILENA DE BENEFICENCIA S.A.
PRESUPUESTO DE CAJA 2011

SUBT. ITEM ASIG. DENOMINACION Mitlones $
INGRESOS 386.740
01 INGRESOS DE OPERACION 125572
02 RENTA DE INVERSIONES 859
04 VENTA DE ACTIVOS 259.083
42 Activos Financieros 258.083
06 TRANSFERENCIAS 889
62 Del Sector Piblico 889
001 Recuperacion de Impuestos 889
11 SALDO INICIAL DE C AJA 337
GASTOS 386.740
21 GASTOS EN PERSONAL (1) 3.163
23 BIENES Y SERVICIOS PARA LA PRODUCCION 19.414
24 DESAHUCIOS E INDEMNIZACIONES 213
25 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 102.974
31 Al Sector Privado 52534
33 Transferencias a Entidades Pablicas 14,300
003 Otras 14.300
34 Transferencias al Fisco 36.140
001 Impuesto a la renta DL N°824 de 1974 1.256
004 Dividendos, Anticipos y/o Utilidades Art. 29 DL N°1.263 1728
005 Otros impuestos 33.156
31 INVERSION REAL (2} 500
32 ' INVERSION FINANCIERA 260.000
80 Compra de Titulos y Valores 260.000
80 SALDO FINAL DE CAJA 476

GLOSAS:

(1) - Dotacion Maxima: 128 trabajadores (Personal de Planta)
- Incluye el Gasto del Directorio

(2) Pararealizar ios gastos en este subtitulo es requisifo indispensable que los estudios y/o proyectos de inversion

cuenten con la recomendacion técnico-econdmica de Mideplan y con Ia identificacién por decreto exento
conjunto, conforme lo establece la Ley N°18.482, art. 24°,
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APRUEBASE el Estado de Resultados para el afio 2011 de la empresa “Polla Chilena de Beneficencia S.A.",

que a continuacién se indica;
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Ingresos de Explotacién
Costos de Explotacién (menos)

Margen de Explotacion
Gastos de Administracion y Ventas (menos)
RESULTADO OPERACIONAL

Ingresos financieros

Utilidad Inversion Empresas Relacionadas
Otros ingresos fuera de explotacion

Pérdida Inversion Empresas Relacionadas
Gastos Financieros

Otros egresos fuera de la explotacién (menos)
Correccion Monetaria

Diferencias de Cambic

RESULTADO NO OPERACIONAL

Resuitado antes del impuesto a la Renta

Impuesto a la Renta (menos)
ftems Extraordinarios {Absorcion)

UTILIDAD (PERDIDA) DEL EJERCICIC

MILLONES DE §

129,590
(59.137)

70.453
(18.868)
51,585
859

52.305
(165)
(49.664)
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ANOTESE Y COMUNIQUESE

FELIPE LARRA!N BASCUNANl
ﬁ., Ministro de Hacienda

y Turismo Lo que transcribo a ustad para su conoclmiento |

Saiuda Atte. o usted
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